自治区科技厅关于启用广西科技成果在线登记系统的通知（桂科成字〔2022〕45号）
各设区市科技局，各有关单位：
为贯彻落实《国务院办公厅关于完善科技成果评价机制的指导意见》（国办发〔2021〕26号）精神，进一步做好科技成果登记工作，优化营商环境，提高服务效能，经研究，定于2022年5月16日启用广西科技成果在线登记系统。现将有关事项通知如下：
一、账号注册
可注册账号包括：填报人账号、完成单位管理员账号。请登录系统网址http://stams.gxinfo.org/，填写真实信息，上传相关佐证材料，系统审核通过后即发放相应账号。
填报人账号与广西科技奖励系统的个人账号共享，无需重复注册。
二、登记流程
（一）填报人填写科技成果信息并提交至完成单位管理员。
（二）完成单位管理员审核后提交至广西科技成果登记机构。
（三）广西科技成果登记机构形式审查后在线公告，公告期满且无异议，即在线生成登记证书。
（四）填报人可自行下载打印登记证书，证书相关信息公开供社会查询。
具体使用方法请登录系统查看详细教程。
三、其他事项
（一）请各设区市科技局高度重视并支持配合，指定专人负责科技成果登记工作，及时学习和熟练掌握相关流程要求和操作细则，做好本地科技成果在线登记的宣传和指导。
（二）为确保线上线下登记方式的平稳过渡，科技成果纸件登记受理延长至5月27日，之后全面转为线上办理。
（三）自治区科技厅将持续优化广西科技成果在线登记系统，请各单位在使用过程中积极提出改进建议，书面建议请发送至邮箱2569145961@qq.com，主题标明“新成果登记系统建议”。
未尽事宜，请电话咨询。
业务咨询：0771—5302011、5319925、5306295
系统技术支持与维护：0771—5302022
广西壮族自治区科学技术厅
2022年5月5日